
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «  04  »     03      20 _19_    № _87__                                                                   
с. Солонешное 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 
О внесении изменений в Административ-

ный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Постановка на учет граж-

дан в качестве нуждающихся в жилых по-

мещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма», утвержденного поста-

новлением Администрации района от 

16.10.2018 № 539. 

 

  

           

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об органи-

зации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным за-

коном от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», главой 7 Жилищного кодекса Россий-

ской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Солоне-

шенский район Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению му-

ниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жи-

лых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержден-

ного постановлением Администрации района от 16.10.2018 № 539.  

По тексту Административного регламента слова «отдел по жилищно - комму-

нальному и дорожному хозяйству комитета по архитектуре, градостроительству, 

строительству, энергетике, жилищно - коммунальному и дорожному хозяйству Ад-

министрации района» заменить словами «отдел по жилищно-коммунальному хозяй-

ству комитета по архитектуре, градостроительству и жилищно-коммунальному хо-

зяйству Администрации района». 

В приложении 1 к Административному регламенту в графе «Наименование 

структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления» слова 

«Отдел по жилищно - коммунальному и дорожному хозяйству комитета по архитек-

туре, градостроительству, строительству, энергетике, жилищно - коммунальному и 

дорожному хозяйству Администрации района» заменить на слова «Отдел по жи-

лищно-коммунальному хозяйству комитета по архитектуре, градостроительству и 

жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района».  

В графе «График работы (приема заявителей)» слова «с 09-00 до 17-00, пере-

рыв на обед с 13-00 до 13-48, выходные дни: суббота, воскресенье» заменить на сло-

ва «Рабочие дни: понедельник, вторник, среда, четверг с 09-00 до 17-00, пятница с 



09-00 до 16-00, перерыв на обед с 13-00 до 13-48, выходные дни: суббота, воскресе-

нье».  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра-

ции района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Администрации района                                                               А.С. Воронов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


